
 
 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XVI/114/2025 Rady Gminy Potęgowo 
z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie refundacji 
wydatków mieszkańców gminy Potęgowo poniesionych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na lata  2026-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025r. poz. 1214 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/114/2025 Rady Gminy Potęgowo z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia 
gminnego programu osłonowego w zakresie refundacji wydatków mieszkańców gminy Potęgowo poniesionych 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na lata 2026-2028, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską na str. 4 Uchwały : 

w ten sposób, że zapis: 

„5. Wydatki na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za ostatnie sześć miesięcy 
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku………… zł na……….. osobę/y uprawnioną/e (w 
wysokości 50 % refundacji należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na każdą 
uprawnioną osobę)”,, 

zastępuje się zapisem: 

„5. Wydatki na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za ostatnie sześć miesięcy 
poprzedzających miesiąc złożenia wniosku………… zł na……….. osobę/y uprawnioną/e (w 
wysokości 90 % refundacji należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na każdą 
uprawnioną osobę)”,. 

oraz 

w ten sposób, że zapis: 

„6. Kwota przyznanej pomocy finansowej na refundację……… zł (odpowiadająca 50 % refundacji 
faktycznie poniesionych, udokumentowanych opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowi……….. zł)”,. 

zastępuje się zapisem: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4079



„6. Kwota przyznanej pomocy finansowej na refundację……… zł (odpowiadająca 90 % refundacji 
faktycznie poniesionych, udokumentowanych opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowi……….. zł)”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po wcześniejszym ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4079


	UCHWAŁA NR XXI/147/2025 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1


	ust. 5
	ust. 6
	§ 2


		2025-11-19T11:21:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




